با کتان ایر فورس بیس فیصل ٹینڈر نوٹس برائے معاہدہ خدمات صفائی برائے مالیاتی سال 2025-20

(1) پانستان ایئر فورس بیس فیصل کو مالیاتی سال 26-2025 کے دوران میں معاہد وخد مات صفائی کیلئے اچھی ساتھ کے حال افراد افر موں الملکی انجیر کھی MNCs/ سے درخواتین مطلوب ہیں۔ خواجش مندافراد افر مزاکم ٹیکس میلزقیکس سے رجسٹر ڈیوں اور مندرجہ ذیل قواحد وضوائع کی تھیل سے ہے۔

- (۱) ال امر كا حلف نامد شلك كرين كرفرم بليك است نيس ب اوركسي برائوت يا يبلك ادار والم تحكد ك خلاف تقدم بازي مين بلوث نيس ب
 - (ii) مینک کی طرف سے جاری کردہ فرم کے مالیاتی استحام کا سر ٹیفکیٹ مع جینک کا اظہار اطمینان برات ناشتہ 12 ماہ نسلک کریں۔
- (iii) خوابش مندافراد افرمز کے پاس اپنے کمپیکٹر زائر یکٹرٹرالیز موجود ہوں اور دود ستاویزی شوت فرا بھٹریں، نیزیہ کوان کے پاس دیکھ بھال کی سہولتیں سوجود بین ب
- (۱۷) خواہشندافراد افر مزکو پاکستان کے کسی بھی شہر میں خدمات صفائی کے دس سالہ مماثل، تجرب کا سائل ہونالاز مب بیزووا پی سر ماہیکاری اور تحفوظ مرات کے متعلق آگاہ کریں۔ سرامات کے متعلق آگاہ کریں۔
- (2) پیشش مجمع کرانے کیلئے فارم، وفتر زیر و تخطی سے لاز ما صاصل کریں۔ پیشکش سربمبرلفانے پر Tender Notice for Conservancy Contract دری کرے بعد کرائیں۔ پیشکش مجمع کرانے کی آخری تاریخ (اشتہار شاہیہ ہونے کے 15 دن بعد) بوت گیارہ بجے نے بیشکش ای روز بارہ بیج فرمز افراد کے بجاز نما بندگان کی موجود کی بنام کوئی بھی یاتمام ٹینڈرز قبول یا زوگرو ہے، جو بعد از آل ، ان معتبر افراد افرمز کوان کی درخواست پر بتادی جا تھی گی۔

(3) ح يدمعلومات يأسى التضاركيلي براه كرم آفيسرا فيارج رسل الكواؤرن مدموباكل فمبر 9435311-0323 بردوع كري-

آفیسرانچاری پرسنیل اسکواورن پی اے ایف ہیں فیصل، کراچی فون: 021-99545031

57 Paf 205-36. Por

RESTRICTED

INVITATION OF TENDER NOTICE FOR CONSERVANCY CONTRACT FY 2025-26 PAF BASE, FAISAL, KARACHI

- 1. PAF Base Faisal now invites reputed individual(s) / firm(s) / National / Foreign / MNCs for conservancy contract for the period of one year (FY 2025-26) at Pakistan Air Force Base Faisal -
- 2. The individual(s) / firm(s) should be registered with income tax, sales tax and should fulfill following terms & conditions: -
 - (a) Affidavit to the effect that firm has not been blacklisted and is not in the litigation with any Organization / Department Private or Public is to be attached.
 - (b) Financial Soundness Certificate issued by bank with bank satisfaction statement of the last 12 months is to be attached.
 - (c) The individual(s) / firm(s) should have own Compactors / Tractors Trolleys and is to submit a documentary proof along with the maintenance facilities being maintained.
 - (d) The individual(s) / firm(s) should have at least 10 years similar like experience with preference for conservancy activities in any city of Pakistan. should provide indication of their wealth in Capital Outlay and business / investments.
- 3. For submission of Tender, Forms must be obtained from the office of undersigned and to be submitted with sealed envelopes mentioning 'Tender Notice for Conservancy Contract'. Last date for submission of the Tenders is ___ May, 2025 before 1100 hrs. The tenders will be opened on same day at 1200 hrs in the presence of authorized representative of the individual(s) / firm(s). However, "PAF Base Faisal authorities reserve the rights to accept or reject any or all Tenders without sufficient and cogent reasons, which will be communicated to the reputed individual(s) / firm(s) on request".
- 4. For further information or query, please contact Officer In-charge Personnel Squadron on Phone No 0323-9435311.

Officer In-charge Personnel Squadron PAF Base, Faisal, Karachi Tel Ext: 021-99545031